03.01.23
10.01.23
17.01.23
24.01.23
31.01.23

07.02.23

14.02.23

21.02.23
28.02.23

24103 Kiel

Jahresbericht 2022 Gabriele Burchardi
Geschéftssitzung mit Wahlen Horst Henningsen
Gesellschaftsspiele Alle
Stuhlgymnastik Ellen Wohsmann
Hans Fallade und die Guttempler Dagmar Johannsen

Geschaftssitzung/

Programm Mai-Aug. 2023 Horst Henningsen
Kein Treffen, daftir 15.02.2023

Theaterbesuch Alle
Wunschkonzert Horst Henningsen
Plattdeutsche Geschichten Peter Johannsen

Theaterbesuch am 15.02.2023 im Schauspielhaus Kiel

, Kleiner Mann was nun ? “


mailto:parität@guttempler-sh.de

Datum Thema Referent

07.03.23 Geschéftssitzung Horst Henningsen
14.03.23 Kleingruppen - Arbeit Asta Jacobsen
21.03.23 Osterschmaus Alle
28.03.23 Bericht vom Landesverbandstag Peter Johannsen
04.04.23 Geschaftssitzung Horst Henningsen
11.04.23 Freies Thema Alle
18.04.23 Seminarbericht:

Ansprechpartner Sucht Dagmar Johannsen
25.04.23 Freies Thema Alle

Ab Januar 2022 trifft sich die Gemeinschaft
Dienstags, 18.00 Uhr.
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Ortsverband Kirchheim/Teck
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Ortsverband Kirchheim/Teck

Hilfe und Beratung, wenn
Kinder betroffen sind:
20431-666679-0

Landesverband Schleswig-Holstein e. V.



